ООО «СНЕГОВИК»
ИНН 7723717219, КПП 771301001
ОГРН 1097746303148,
Банк: АО «АЛЬФА-БАНК»
р/с 40702810501300010980
к/с 30101810200000000593
БИК 044525593
Юридический/фактический адрес: 127591, г. Москва, Керамический проезд, д. 51, к.
2, офис 3
E-mail: 7662552@mail.ru
Тел.: +79252024340

Исх.№ 13 от 25.04.2022г.  г. Москва

В Управление Федеральной антимонопольной службы
по Москве (Московское УФАС России)

Адрес: 119017, г.Москва, Пыжевский переулок, дом 6
Телефон: 8 (499) 238-49-19

Email:to77@fas.gov.ru

Добрый день,

просим Вас проверить законность требования заказчика АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО-
ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЕТЕВОЙ КОМПАНИИ ЕДИНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ СИСТЕМЫ"
(ИНН 7728589190) по извещению № 32211314172 размещенной на сайте Единой
информационной системы в сфере закупок https://zakupki.gov.ru/.  О наличии выписки из реестра
Саморегулируемой организации по данному виду работ. Требуемый объем и состав работ
относится к текущему виду работ для которого не требуется специальных лицензий.

Постановление Госстроя РФ от 27.09.2003 N 170 "Об утверждении Правил и норм технической
эксплуатации жилищного фонда" (Зарегистрировано в Минюсте РФ 15.10.2003 N 5176)
подтверждает вышеуказанную информацию.

Приложение № 7. Перечень работ, относящихся к текущему ремонту

Пункт 2. Стены и фасады

- Герметизация стыков, заделка и восстановление архитектурных элементов; смена участков
обшивки деревянных стен, ремонт и окраска фасадов.

Наличие данного требования сокращает количество поставщиков, которые могут участвовать в
данной закупке.

Генеральный директор

ООО «СНЕГОВИК» Иброимов Г.М.

mailto:7662552@mail.ru
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/common-info.html?purchaseId=11658568&purchaseMethodType=KESMBO&explanationId=1208325
https://zakupki.gov.ru/223/purchase/public/purchase/info/common-info.html?purchaseId=11658568&purchaseMethodType=KESMBO&explanationId=1208325
https://zakupki.gov.ru/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44772/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44772/

		2022-04-25T15:40:30+0300
	ООО "СНЕГОВИК"